[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

25 мая 2023 года

№ 46
г. Переславль-Залесский

О присвоении звания «Почетный гражданин
города Переславля-Залесского»

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин города Переславля-Залесского», утвержденным решением Переславль-Залесской городской Думы от 25.02.2021 № 20, и на основании протокола заседания счетной комиссии от 25.05.2023 № 3 по присвоению звания «Почетный гражданин города Переславля-Залесского»,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

Присвоить звание «Почетный гражданин города Переславля-Залесского» Мыльниковой Татьяне Валентиновне за выдающиеся заслуги в области воспитания и образования.
Председатель Переславль-Залесской

городской Думы

        Г.В. Миронова